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Skap romfølelse med mønster
Med mønster på veggen kan du «trylle» og endre størrelsen på et rom. Her kommer
7 mønstertips som vil gjøre en forskjell.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Dette er ikke et trylleformular som gir flere kvadratmeter, men vi kan lure øyet med mønster og farger
slik at vi oppfatter at rommet har en annen form og størrelse enn det faktisk har. Så dersom du har et lite
rom du ønsker skal virke større, eller et stort rom som skulle vært lunere finnes det noen triks.

Større rom
Det er en misforståelse at små rom bør males hvite. Det er løsningen kun hvis du ønsker deg et lite lyst
rom. Med mønster kan du gi rommet stil og atmosfære, uten at veggene kryper sammen og gir
hulestemning.

Småmønstret tapet i lyse transparente farger vil få rommet til å virke større.
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STØRRE: Småmønstret tapet i med lette transparente farger gir opplevelse av luft. (Foto: Fantasi Interiør)

Et lite rom virker større med store mønster

STØRRE: Store mønster kan fint brukes i små rom. (Foto: INTAG)

At striper kan forstørre eller forminske kjenner vi godt fra klesmote. I interiør vil horisontale striper vil
«åpne» veggene og få rommet til å virke større. Dette grepet vil samtidig «senke» taket.
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STØRRE: Striper på tvers vil få rommet til å virke større. (Foto: Storeys)

Et tapet med mønster på lys bakgrunn vil få rommet til å virke større.

STØRRE: Den lyse bakgrunnen forsvinner bakover bak mønsteret. Tapetet er Cole&Son fra Borge. (Foto: Borge)
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Lunere rom
Mønstertrikset kan også brukes for å skape en lunere atmosfære i et stort rom.

Et tapet med mønster på mørk bakgrunn vil få rommet til å oppleves lunere.

MINDRE: Her «spretter» mønsteret ut av den mørke bakgrunnen og fanger oppmerksomheten. (Foto: Tapethuset)

Store mønster i mørke farger gjør rommet mindre.
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MINDRE: Store mønster kan få store vegger til å virke mindre. (Foto: Borge)

Vertikale striper får rommet til å virke mindre og «løfter» taket.

MINDRE: Stående striper får rommet til å virke «smalere» og gir opplevelse av større takhøyde. Ekstra lunende er det når
stripene er i taktile materialer som lin og flock. (Foto: Green Apple)
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Mer informasjon:
Borge
Fantasi Interiør
Green Apple
INTAG
Storeys
Tapethuset
Flügger


